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 Valmistelija: suunnitteluinsinööri Jukka Markkanen 

 
Sääksjärven asema on ”Yhteishankkeet”-hankeryhmässä B-korissa. 
Sääksjärven aseman suunnittelu käynnistyy osana laajempaa Tampereen 
seudun radan kehittämishanketta. Ensimmäisessä vaiheessa tehdään 
esisuunnittelua, jossa tutkitaan useaa ratkaisuvaihtoehtoa Sääksjärven 
asemaan liittyen. Seuraavia vaiheita ovat hallinnollinen ratasuunnittelun 
vaihe sekä sitä seuraava toteutussuunnittelu. Kyseessä on yhteishanke 
Väyläviraston sekä usean Tampereen seudun kunnan ja kaupungin 
kesken. Mukana hankkeessa koordinoimassa on myös Tampereen 
kaupunkiseudun kuntayhtymä. Kyseessä on Väyläviraston vetovastuulla 
oleva rataan liittyvä hanke ja Lempäälän kunta osallistuu kustannuksiin 
sekä mm. suunnittelun ohjaukseen Sääksjärven aseman osalta. Hankkeen 
esisuunnitteluvaiheen Lempäälän kunnalle aiheutuvien töiden 
kustannusarvio on n. 25 000 € (alv 0%). Sääksjärven asema on edellä 
mainituin perustein tarpeellista nostaa A-koriin ”Yhteishankkeet” -
hankeryhmään. 
 
Sääksjärven asema -hankkeen ennakkovaikutusten arviointi: 
 

• Talous: Hankkeen esisuunnitteluvaiheen kustannus on 
kertaluonteisena investointina kohtalaisen pieni.   

• Henkilöstö: Ei ole henkilöstövaikutuksia. 
• Kuntastrategia: Kestävien kulkumuotojen (mm. joukkoliikenne, 

kävely) tukeminen sekä palvelujen jatkuva kehittäminen ovat 
kuntastrategian mukaisia painopisteitä. 

 
Liitteet:  
Investointikoritusten taulukko 
 
Oheismateriaali: 
Liikenneväylien uuden investointikohteen sijaintikartta 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 9. luvun 2 §:n mukaan 
lautakunnat hyväksyvät talousarvioon perustuvan palvelusuunnitelmansa, 
jonka yhteydessä toimielin hyväksyy talousarvion investointiosaan 
perustuvat hankeryhmäkohtaiset hankeluettelot (-suunnitelmat). 
 
Lisätietoja:  
hankejohtaja Lari Laakso, puh. 040 133 7926, lari.laakso@lempaala.fi 
kehittämisarkkitehti Maija Villanen, puh. 040 133 7764, 
maija.villanen@lempaala.fi 
 

Esittelijä Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus 
Yhdyskuntalautakunta päättää nostaa A-koriin Liikenneväylät ja 
viheralueiden "Yhteishankkeet"-hankeryhmästä Sääksjärven aseman. 

 



 
Päätös 

Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kaavoituspäällikkö Teija Mäkelä poistui 

kokouksesta ennen tämän pykälän käsittelyä klo 18.05 ja palasi 
kokoukseen klo 18.07 tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että infrapäällikkö Tiina Pekkala poistui 

kokouksesta klo 18.07 tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen. 
 
Tiedoksi Talousprosessi, talousasiantuntija, infrapäällikkö, 

infrarakennuttajainsinööri, liikenneinsinööri, kehittämisarkkitehti, 
hankejohtaja 


